
О Б Щ И Н А      С Е В Л И Е В О


5400 гр. Севлиево, пл. „Свобода” № 1, тел.: 0675 396 114

факс:  3 27 73, e-mail: sevlievo@sevlievo.bg, web: www.sevlievo.bg

П  Р  О  Т  О  К  О  Л   № 1

От разглеждане на документи по обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител за
изготвяне на обследвания за установяване на техническите характеристики, свързани с
изискванията по чл. 169, ал. 1 (т. 1 - 5) и ал. 2 от ЗУТ и съставяне на технически паспорт
на съществуващ строеж и обследване за енергийна ефективност на сгради на
територията на гр. Севлиево“ по обособени позиции, както следва:

Обособена позиция № 1 Извършване на обследване за установяване на техническите
характеристики, свързани с изискванията по чл. 169, ал. 1 (т. 1 - 5) и ал. 2 от ЗУТ и съставяне
на технически паспорт на съществуващ строеж и обследване за енергийна ефективност на
сграда с административен адрес гр. Севлиево, жк „Митко Палаузов“ бл. 1, вх. А, вх. Б, вх. В,
вх. Г, вх. Д,  вх. E; представляващ РЗП 8 351. 00 кв. м.,

Обособена позиция № 2 Извършване на обследване за установяване на техническите
характеристики, свързани с изискванията по чл. 169, ал. 1 (т. 1 - 5) и ал. 2 от ЗУТ и съставяне
на технически паспорт на съществуващ строеж и обследване за енергийна ефективност на
сграда с административен адрес гр. Севлиево, адрес гр. Севлиево, жк „Митко Палаузов“ бл. 9;
РЗП 6160. 00 кв. м.,

Днес, 1.10.2015 г. (четвъртък), в сградата на Община Севлиево в зала 200 от 11:30
часа, се проведе заседание на комисията за провеждане на обществена поръчка на основание
чл.93б, ал.3 от ЗОП с предмет: „Избор на изпълнител за изготвяне на обследвания за
установяване на техническите характеристики, свързани с изискванията по чл. 169, ал.
1 (т. 1 - 5) и ал. 2 от ЗУТ и съставяне на технически паспорт на съществуващ строеж и
обследване за енергийна ефективност на сгради на територията на гр. Севлиево“ по две
обособени позиции.

Комисията е назначена със Заповед № 1080/01.10.2015г. на Кмета на Община
Севлиево, в състав:

Председател: Невена Тодорова – Заместник кмет на община Севлиево, с квалификация
„Икономист“;

и членове:
1. Теодора Костадинова – юрисконсулт в Община Севлиево;
2. инж. Радостина Иванова Стефанова – директор на дирекция ТСУ,

квалификация „Строителен инженер”;
3. инж. Анетка Щерева Брайкова – н-к отдел „СИИР и ОС”, квалификация

„Електроинженер”;
4. Елена Христова Пенчева – гл.специалист „Строителство и ремонти”,

квалификация „Техник „Строителство и архитектура”;
Със задача да отвори, разгледа и класира предложените оферти за избор на изпълнител

на обществената поръчка.



2

Запечатаните пликове с офертите за участие в процедурата, постъпили в Община
Севлиево, бяха предадени на комисията, след което всеки един от членовете подписа
декларация за липса на свързаност с участващите, както и липса на материален, респ. частен
интерес, в съответствие с изискването на чл.35, ал.3, във връзка с ал.1 от ЗОП

Председателят запозна състава на комисията със Заповед № 1080/01.10.2015г. на
Кмета на Община Севлиево и със съдържанието на Регистър на постъпилите оферти, в
Община Севлиево комисията припомни, че избраният от възложителя критерий за оценка е
„най-ниска цена” и комисията пристъпи към отваряне на постъпилите оферти от участници
по двете обособени позиции.

І. ЕТАП. ОТВАРЯНЕ НА ПЛИКА С ОФЕРТАТА
І.1 Обособена позиция № 1  Извършване на обследване за установяване на

техническите характеристики, свързани с изискванията по чл. 169, ал. 1 (т. 1 - 5) и ал. 2 от
ЗУТ и съставяне на технически паспорт на съществуващ строеж и обследване за енергийна
ефективност на сграда с административен адрес гр. Севлиево, жк „Митко Палаузов“ бл. 1, вх.
А, вх. Б, вх. В, вх. Г, вх. Д,  вх. E;

Участник № 1 - „Протико Ил” ЕООД  е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 1,05 лв. без

ДДС;
2.Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3.Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 2 - „Евиданс Инженеринг” ЕООД  е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 1,25 лв. без

ДДС;
2.Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3.Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник №3 - „Трансконсулт-БГ” ООД е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 3,90 лв.

без ДДС;
2. Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3. Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 4 - „ПМ Енерджи консулт” ДЗЗД  е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 1,98 лв.

без ДДС;
2.Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3.Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 5 - „Инвест Груп” ДЗЗД е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 2,39 лв.

без ДДС;
2. Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3. Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 6 - Обединение „Инфрам-Интконс-Проконтрол”  е представил:



3

1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 2,95 лв.
без ДДС;

2.Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3.Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 7 - Консорциум „Конструктивно обследване” е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 1,95 лв.

без ДДС;
2.Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3.Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 8 - Обединение „Обновен дом за Севлиево”  е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 3,33 лв.

без ДДС;
2.Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3.Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 9 - „Аниди” ЕООД не е представил оферта в установения от
Възложителя срок.

І.2 Обособена позиция № 2 Извършване на обследване за установяване на
техническите характеристики, свързани с изискванията по чл. 169, ал. 1 (т. 1 - 5) и ал. 2 от
ЗУТ и съставяне на технически паспорт на съществуващ строеж и обследване за енергийна
ефективност на сграда с административен адрес гр. Севлиево, адрес гр. Севлиево, жк „Митко
Палаузов“ бл. 9;

Участник № 1 - „Протико Ил” ЕООД  е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 1,05 лв. без

ДДС;
2.Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3.Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 2 - „Евиданс Инженеринг” ЕООД  е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 1,25 лв. без

ДДС;
2.Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3.Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник №3 - „Трансконсулт-БГ” ООД е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 3,90 лв.

без ДДС;
4. Декларация за извършен оглед (Образец 2);
5. Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 4 - „ПМ Енерджи консулт” ДЗЗД  е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 1,98 лв.

без ДДС;
2.Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3.Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 5 - „Инвест Груп” ДЗЗД е представил:



4

1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 2,39 лв.
без ДДС;

2. Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3. Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 6 - Обединение „Инфрам-Интконс-Проконтрол”  е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 2,95 лв.

без ДДС;
2.Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3.Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 7 - Консорциум „Конструктивно обследване” е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 1,95 лв.

без ДДС;
2.Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3.Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 8 - Обединение „Обновен дом за Севлиево”  е представил:
1. Ценово предложение - Образец №1, в което е посочил - обща цена: 3,33 лв.

без ДДС;
2.Декларация за извършен оглед (Образец 2);
3.Декларация за приемане на условията на договора (Образец 3);

Участник № 9 - „Аниди” ЕООД не е представил оферта в установения от
Възложителя срок.

Подадените оферти за двете обособени позиции отговарят на изискването, заложено в
поканата на Възложителя, а именно при подготовка на офертата да се спазват условията от
техническите спецификации, техническото предложение и ценовото предложение на
съответния потенциален изпълнител, представляващи неразделна част от Рамково
споразумение № ОП-25/27.07.2015 г., а именно:

№ Участник Предложена цена по
рамково споразумение

Предл.цена за
Обос.поз/я 1

Предл.цена за
Обос.поз/я 2

1 „Протико Ил” ЕООД 6,25 1,05 1,05
2 „Евиданс Инженеринг” ЕООД 4,17 1,25 1,25
3 „Трансконсулт-БГ” ООД 3,95 3,90 3,90
4 „ПМ Енерджи консулт” ДЗЗД 3,77 1,98 1,98
5 „Инвест Груп” ДЗЗД 3,80 2,39 2,39
6 Обединение„Инфрам-Интконс-Проконтрол” 24 2,95 2,95
7 Консорциум„Конструктивно обследване” 3,33 1,95 1,95
8 Обединение „Обновен дом за Севлиево” 3,80 3,33 3,33
9 „Аниди” ЕООД 4,35 0 0

ІІ ЕТАП: Проверка за наличие на основанията по чл. 70, ал. 1 от ЗОП за
предложените цени от ценовото предложение на поканените участници

Комисията направи проверка за наличие на предложение от участник, което да е с
повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите
участници  по обособени позиции и установи следното:

1. За обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2 предложената обща цена за
дейностите по настоящата обществена поръчка е с повече от 20 на сто по-благоприятен от



5

средната стойност на предложенията на останалите участници и следва  да се приложат
разпоредбите на чл.70, ал. 1 от ЗОП, за участниците както следва:

Участник № 1 - „Протико Ил” ДЗЗД
Участник № 2 - „Евиданс Инженеринг” ЕООД

Във връзка с  направените констатации и на основание  разпоредбите на чл.70, ал.1 от
ЗОП, Комисията реши да изиска подробна писмена обосновка на двама от осемте участника
за начина на образуване на ценовото предложение.

Комисията определи срок за представяне на обосновките от три работни дни от датата
на получаване на искането.

Заседанието на Комисията приключи в 14.30 часа на 01.10.2015г. , като се състави
протокол и се подписа от Председателя на комисията и от нейните членове, както следва:

КОМИСИЯ:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Невена Тодорова /……………../

Членове: 1. Теодора Костадинова /……………../

2. инж.Радостина Стефанова /……………../

3. инж. Анетка  Брайкова /……………../

4. Елена Пенчева /……………../

Teodora Kostadinova
Text Box


Teodora Kostadinova
Text Box


Teodora Kostadinova
Text Box


Teodora Kostadinova
Text Box
Заличени обстоятелства по чл. 2 от ЗЗЛД




